

پیامبر گرایی اسلام (ص):

نمی توان همه را به مال راضی کرد
اما به حُسن خُلق، می توان

ورزشی

صفحه	۷
شماره	۲۷۵۶
سال	بیست و پنجم

فینال مسابقات جام جهانی ژیمناستیک در باکو لغو شد

به گزارش ایرنا کمیته برگزاری مسابقات جام جهانی ژیمناستیک تصمیم گرفت مرحله فینال این مسابقات را در باکو به دلیل خطر شیوع ویروس کرونا لغو کند. مسابقات جام جهانی ژیمناستیک با حضور ۱۵۸ ورزشکار از ۴۲ کشور از جمله تیم دو فدره ایران شامل سعیدرضا کیخا و مهدی احمدکهنی در سالن فدراسیون ژیمناستیک جمهوری آذربایجان در باکو آغاز شد. مرحله فینال مسابقات جام جهانی ژیمناستیک باکو قرار بود روزهای شنبه و یکشنبه برگزار شود ولی کمیته برگزاری این مسابقات به دلیل خطر شیوع ویروس کرونا و ستاد عملیاتی ویژه هیئت دولت جمهوری آذربایجان برای انجام اقدامات مقابله با این ویروس، فینال این مسابقات را لغو کردند.

نامزد برترین دروازه بان زن فوتبال جهان: برای بهترین شدن از تمرین غفلت نکر دم

دروازه بان تیم ملی فوتبال زنان ایران در خصوص اینکه نامش جزو ۱۰ دروازه بان برتر جهان قرار گرفته، گفت: برای بهترین شدن لحظه ای از تمرین غفلت نکردم. فرزانه توسلی عضو تیم ملی فوتبال زنان است که سایت فوتبال پلنت هفته گذشته نام او را در میان ۱۰ بازیکن برتر فوتبال جهان قرار دارد. وی روز شنبه در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: انتخاب من جزو نامزدهای بهترین دروازه بان جهان نتیجه تلاش ها و تمریناتی بود که در طی این مدت انجام دادم. وی افزود: دروازه بان های پرتغال، اسپانیا، برزیل جزوه گلرهای خوب جهان هستند. برای بهترین دروازه بان شدن نیاز هست که تیم ملی فوتبال زنان در مسابقات بین المللی و برون مرزی بیشتری شرکت کند تا عملکرد من و بقیه هم تیمی هایم دیده شود. توسلی یادآور شد: بیش از ۱۷ سال است، گلری می کنم



لیگ ملت های والیبال به تعویق افتاد

است که بسیاری از مسابقات مختلف ورزشی در کشورهای مختلف به تعویق بیفتد. لیگ های والیبال بیشتر کشورها هم تعطیل شده است. مسابقات باشگاهی در قاره اروپا هم با چالش جدی روبروست و مسابقات باشگاه های آسیا هم چند ماه به تعویق افتاد. فدراسیون بین المللی والیبال اعلام کرد که لیگ ملت های والیبال هم که قرار بود در خرداد و تیر سال ۹۹ برگزار شود، به تعویق می افتد. تاریخ دقیق برگزاری این مسابقات مشخص نیست ولی اعلام شده است که برگزاری مسابقات به پس از بازی های المپیک ماکوول می شود. فدراسیون بین المللی والیبال اعلام کرده است که با استفاده از این فرصت، هم ورزشکاران می توانند به حفظ سلامتی خود توجه کنند و هم اینکه زمان کافی برای برگزاری لیگ های داخلی کشورها وجود خواهد داشت.



به گزارش ایرنا زمان برگزاری لیگ ملت های والیبال به پس از بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو شیوع ویروس کرونا در سطح جهان باعث شده ماکوول شد.

واحد

اظهارات دادستان شهری درباره کلیپ کتک خوردن زنی در خیابان

شوک آنلاین: نافرستی درباره جزئیات انتشار فیلمی در فضای مجازی مبنی بر درگیری میان یک زن و مرد در شهر ری توضیحاتی داد. در پی انتشار فیلمی در فضای مجازی با مضمون ضرب و شتم یک خانم در شهر ری، غلامرضا نوفرستی، دادستان عمومی و انقلاب شهر ری اظهار کرد: به محض دریافت گزارش، موضوع در دستور کار قرار گرفت و شخصاً از رئیس پلیس امنیت عمومی خواست تا پیگیر موضوع باشد. دادستان عمومی و انقلاب شهر ری خاطرنشان کرد: با توجه به بررسی فیلم منتشر شده در فضای مجازی مشخص شد که این درگیری در نزدیکی یک موسسه مالی صورت گرفته؛ لذا مقرر شد تمامی شعب این موسسه مالی در شهر ری مورد بررسی قرار گیرند تا مشخص شود که در نزدیکی کدام یک از شعب، موضوع رخ داده است. وی افزود: در بررسی های انجام شده، مشخص شد که این موسسه مالی فقط دو شعبه در

در دادگاه تهران رخ داد؛ نجات پسر دانشجو دست فروش از حکم مرگ

پسر دانشجویی که در پی یک درگیری خیابانی جوانی را به قتل رسانده بود، با گذشت اولیای دم بهزودی برای جنبه عمومی جرم در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می شود. به گزارش رکن، رسیدگی به این پرونده از سال ۹۷ و با قتل جوانی در یکی از خیابان های پایتخت آغاز شد. پس از اعلام درگیری اولین شناسایی مأموران به محل اعزام شدند که جوان مجروح به بیمارستان منتقل شد اما ساعاتی بعد به سبب شدت جراحات وارده جان باخت و مأموران تحقیقات خود را برای شناسایی عامل قتل پی گرفتند و مشخص شد که ضارب یکی از دست فروشان خیابانی است که جنایت در آن رخ داده است. به همین خاطر ضارب به اتهام قتل عمد دستگیر و با صدور کیفرخواست پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. متهم که در شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه رفت بعد از اینکه با درخواست قصاص از سوی اولیای دم روبرو بود در دفاع از خودش گفت: من به هیچ عنوان قصد نداشتم او را بکشم و قسم می خورم فقط برای دفاع از خودم درگیری فیزیکی پیدا کردم که منجر به فوت مقتول شد. من بچه جنوب شهر هستم روزهای خیلی سختی را گذراندم. از همان کودکی با محرومیت بزرگ شدم. من یک برادر کوچکتر از خودم دارم و سال ها قبل پدرم را از دست دادم و برای اینکه بتوانم خرج زندگی تان را تأمین کنم من و برادرم کار می کردیم تا خرج خانواده مان را بدهیم. با اینکه در محله ای بودم که

خواست تا صحبت کند. او گفت: من این پرونده را از مدت ها قبل پیگیری کرده ام و فکر می کنم زمینه رضایت وجود دارد. مادر این جوان به من مراجعه و از من خواسته تا به پسرش کمک کنم. با توجه به اینکه پسر جوان دانشجو و فرد سالمی است درخواست دارم دادگاه به ما مهلتی بدهد تا بتوانیم رضایت اولیای دم را جلب کنیم. ما یک خیریه داریم که سعی می کنیم به افراد نیازمند کمک کنیم. حالا هم پیشنهادی در اولیای دم می دهیم تا با هم صحبت کنیم و قول می دهیم به صورتی مسئله رضایت را پیش ببریم که آنها هم متضرر نشوند و خون جوانشان پایمال نشود. من می دانم از دست دادن فرزند با هیچ چیز جبران نمی شود ولی گذشت اولیای دم به خود آنها هم کمک می کند. سپس قضات وارد شور شدند و با توجه به اینکه امکان رضایت وجود داشت تصمیم گرفتند به متهم و اولیای دم فرصتی برای مذاکره بدهند. تا اینکه مدتی بعد خانواده متهم و مرد خیریه که به آنها کمک کرده بود برگر رضایت را روی پرونده گذاشتند. مرد خیر پس از برگه رضایت به قضات گفت: من برای رضای خدا این کار را کردم و از مدت ها قبل پیگیر این پرونده بودم و بالاخره موفق شدیم رضایت اولیای دم را بگیریم. این جوان بر اساس تحقیقاتی که من کردم در زندان هم خلاف نمی کند و سعی می کند زندگی خودش را بکند. این بار قضات به زودی به لحاظ جنبه عمومی جرم متهم را محاکمه خواهند کرد.

انفجار مهیب مواد محترقه در تهران در تهران

انفجار خونین مواد محترقه در یک منزل مسکونی در جنوب تهران سه مصدوم بر جای گذاشت. به گزارش جام جم آنلاین از میزان، اعلام خیر انفجار خونین در یک منزل مسکونی در جنوب تهران، ساعت ۱۶:۵۴ ستاد فرماندهی آتش نشانی تهران نیروهای عملیات یک ایستگاه را به محله امین آباد، خیابان شهید عرب خواری اعزام کرد. بر اساس این گزارش، محل حادثه یک منزل مسکونی یک طبقه به وسعت حدود ۴۵ با یک طبقه زیرزمین بود؛ که سه نوجوان ۱۶، ۱۵، ۱۴ ساله در این منزل مشغول ساخت مواد محترقه بودند و حدود یک تا دو کیلوگرم مواد محترقه نیز در آنجا وجود داشت که به یکباره یکی از این مواد دست ساز دچار انفجار شده بود. در این حادثه، هر سه نوجوان بر اثر انفجار مواد محترقه از نواحی مختلف بدن دچار آسیب شده بودند که همگی برای انتقال به مراکز درمانی تحویل عوامل اورژانس شدند. گفتنی است، خوشبختانه این حادثه منجر به بروز آتش سوزی یا تخریب منزل مسکونی نشد و آتش نشانان پس از ایمن سازی محل و تحویل آن به عوامل انتظامی ساعت ۱۸:۱۵ به مأموریت خود پایان دادند.